1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

Số: 04/2022/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  G ĨA V ỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  n      n  n    02 tháng 12 năm 2022

QUYẾ  ĐỊNH

ĐÌ   C   XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

  A

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án dân sự số 08/2022/DS-ST ngày 15/6/2022 của

Toà án nhân dân huyện H, tỉnh Ninh Thuận bị kháng cáo như sau:

Ngày 24 tháng 6 năm 2022, nguyên đơn ông Nguyễn Hữu H kháng cáo toàn

bộ bản án sơ thẩm số 08/2022/DS-ST ngày 15/6/2022 của Tòa án nhân dân huyện

H. Nội dung kháng cáo: Yêu cầu Tòa án cấp phúc thẩm xét xử lại bản án sơ thẩm.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, ngày 01/12/2022, người kháng

cáo ông Nguyễn Hữu H có đơn xin rút đơn kháng cáo.

Căn cứ vào các điều 289 của Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾ  ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự thụ lý số 45/2022/TLPT-DS ngày

31 tháng 10 năm 2022 về việc “Tranh chấp l ên q an đến tài sản bị cưỡng chế thi

hành án” giữa:

-     ên đơn: Ông Nguyễn Hữu H, sinh năm: 1948;

Địa chỉ: Thôn Đ, xã M, huyện N, tỉnh Bình Thuận.

- Bị đơn: Ông Nguyễn Hữu T, sinh năm: 1968;

 Bà Nguyễn Thị L, sinh năm: 1972.

Đại diện hợp pháp của ông T: Bà Nguyễn Thị L, sinh năm: 1972.

Cùng địa chỉ: Thôn C, xã P, huyện H, tỉnh Ninh Thuận.

-   ười có quyền lợ   n  ĩa vụ liên quan:

1. Bà NLQ1, sinh năm: 1962;

Địa chỉ: Số 2/15 đường A, phường Y, thành phố R, tỉnh Ninh Thuận.

2

2. Bà NLQ2, sinh năm: 1964;

3. Anh NLQ3, sinh năm: 1997;

4. Chị NLQ4, sinh năm: 1999.

Cùng địa chỉ: Thôn C, xã P, huyện H, tỉnh Ninh Thuận.

Đại diện hợp pháp của bà NLQ2, anh NLQ3, chị NLQ4: Bà NLQ1, sinh

năm: 1962;

Địa chỉ: Số 2/15 đường A, phường Y, thành phố R, tỉnh Ninh Thuận.

5. Bà NLQ5, sinh năm: 1982.

Địa chỉ: Khu phố B, phường S, thành phố R, tỉnh Ninh Thuận.

Đại diện hợp pháp của bà NLQ5: Ông NĐD1, sinh năm: 1975.

Địa chỉ: Số 463 đường N, khu phố I, phường K, thành phố R, tỉnh Ninh

Thuận.

6. Bà NLQ5, sinh năm: 1971.

Địa chỉ: Số 40 đường P, khu phố E, thị trấn U, huyện H, tỉnh Ninh Thuận.

7. Chi cục Thi hành án dân sự huyện H.

Đại diện hợp pháp của Chi cục: Bà NĐD2 – Phó Chi cục trưởng.

Địa chỉ: Khu phố Ê, thị trấn U, huyện H, tỉnh Ninh Thuận.

2. Bản án dân sự sơ thẩm số: 08/2022/DS-ST ngày 15/6/2022 của Toà án

nhân dân huyện H có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Ông Nguyễn Hữu H được miễn toàn bộ án phí dân sự phúc thẩm.

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án (ngày

02/12/2022).

Nơi nhận:

- Đương sự;

-    N  tỉnh Ninh  huận;

-   N  huyện H;

- Chi cục       huyện H;

-  h ng   N     ;

- Lưu hồ sơ vụ án, án văn,  C-TP.

THẨM PHÁN

(Đã ký và đóng dấu)

Trần Thị Dịu